
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. M.F -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
  

 
PORTARIA N.º 09/2012 de 17/01/2012 

 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO CUSTODIO, 

usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

DESIGNAR: 

 

ELZA DA SILVEIRA LOPES, brasileira, casada, funcionaria 

pública municipal, WAGNER MONTEIRO DE ASSIS, brasileiro, casado, servidor 

público municipal, MARCIO HONORIO GONÇALVES, brasileiro, solteiro, 

funcionário público municipal; para sob a presidência do primeiro e secretariado pelo 

segundo, comporem a Comissão encarregada de proceder avaliações de Bens Móveis, para 

alienações ou compras realizadas pelo Município no exercício de 2012.  

 
.  

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr., em 17 de Janeiro de 2012. 

 
 
 
 
 
 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 09/2012 de 17/01/2012
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2012-01-17T13:13:29-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




